
Environment Complete – manuál 

Environment Complete™ nabízí široký záběr pro výzkum a studium oblastí jako např. ekologie, těžební 

činnost a metodika, aplikované zemědělství, ekosystémová ekologie, energie, obnovitelné zdroje 

energie, přírodní zdroje, vědy o mořích a sladké vodě, geografie, odpadové hospodářství, 

environmentální technologie, environmentální právo, veřejná politika, sociální dopady, městské 

plánování a další. 

Environment Complete obsahuje 2 269 388 záznamů pocházejících z více než 2 000 zahraničních 

titulů, v nichž je možno zpětně dohledávat až do 40. let 20. století (včetně 1 200 aktivně 

indexovaných titulů). Databáze obsahuje plný text pro více než 200 časopisů, a to včetně celosvětově 

prestižních a v daném oboru nejvyhledávanějších titulů. V databázi rovněž naleznete plný text pro 

800 encyklopedií a monografií. 

Přístup přes EBSCO: http://web.ebscohost.com/ehost/search?vid=2&hid=10&sid=7c3e7a63-48dc-

45f0-a132-ec9519e0feba%40sessionmgr14  

Podrobný manuál získáte zde: 

http://fse1.ujep.cz/knihovna/SVI_JAK_VYHLEDAVAT_V_IZUJEP_EBSCO.pdf  

 

 

Zvolte si databázi Environment Complete a stiskněte Pokračovat. 

 

 

 

 



 

ZÁKLADNÍ VYHLEDÁVÁNÍ 

 

K dispozici máte možnosti a režimy vyhledávání, díky kterým si nastavíte svůj dotaz co nejpřesněji.  

ZOBRAZENÍ VÝSLEDKŮ 

 



Na dotaz „seawater“ bylo nalezeno 11094 výsledků. Tento výsledek je dobré ještě více zúžit. K tomu 

Vám slouží možnost upřesnit výsledky. 

 

U konkrétních článků se Vám zobrazí bibliografické údaje – název článku, autor, název časopisu, číslo 

a datum vydání… 

Při kliknutí na název článku se Vám zobrazí poměrně podrobný abstrakt. 

Plný text ve formátu pdf získáte zde. 

POKROČILÉ VYHLEDÁVÁNÍ 

Pokročilé vyhledávání Vám dává možnost kombinace hledaných výrazů pomocí logických operátorů 

AND, OR, NOT. 

 

 


